

Oprava propustku - silnice č. III/25118 Zaječice					
Č.	Položka	Měrná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	čerpání vody	kpl	1,00	20 000	20 000,00 Kč
2	zemní hrázky	kpl	1,00	20 000	20 000,00 Kč
3	odstranění křovin	kpl	1,00	5 000	5 000,00 Kč
4	odkopávky ručně	m3	50,00	850	42 500,00 Kč
5	hloubení jam ručním nebo pneum nářadím	m3	20,00	1 300	26 000,00 Kč
6	Odvoz výkopku na skládku	m3	40,00	450	18 000,00 Kč
7	Nakládání výkopku ručně	m3	40,00	360	14 400,00 Kč
8	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,00	15	608,00 Kč
9	Hrubé rozhrnutí výkopku	m3	30,00	450	13 500,00 Kč
10	poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	72,00	250	18 000,00 Kč
11	Svahování	kpl	1,00	10 000	10 000,00 Kč
12	terénní úpravy	kpl	1,00	15 000	15 000,00 Kč
13	provedení bednění kolem stávajícího propustku vč. odstranění, betonáž C30/37, vyztužení	m3	15,00	18 300	274 500,00 Kč
14	sanační omítka stěn	m2	80,00	850	68 000,00 Kč
15	odstranění nánosů na krajnicích	kpl	1,00	2 000	2 000,00 Kč
16	kotvy chemickým tmelem M 12 vč. závitových tyčí	ks	100,00	350	35 000,00 Kč
17	rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky zabetonovanými	m	17,00	750	12 750,00 Kč
18	čištění komunikace	kpl	1,00	5 000	5 000,00 Kč
19	vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku	t	5,00	710	3 550,00 Kč
20	nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,00	650	3 250,00 Kč
21	poplatek za uložení na skládce - směsný odpad	t	5,00	1 100	5 500,00 Kč
22	přesun hmot ruční	t	50,00	900	45 000,00 Kč
23	výroba, dodávka a montáž zábradlí 8,5x1,1m vč. nátěru a ukotvení	ks	2,00	85 000	170 000,00 Kč
24	geodetické práce	Kč	1,00	30 000	30 000,00 Kč
25	silniční provoz - dopravní značení	Kč	1,00	15 000	15 000,00 Kč
26	silniční provoz - řízená doprava	Kč	1,00	50 000	50 000,00 Kč
					922 558,00 Kč